Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Ойховский детский сад №3 «Колокольчик»

ПРИКАЗ

11.11.2022г                                          п. Ойха                                        № 138-ОД

О  внедрении модели  деятельности  психолого

педагогической  службы в МБДОУ Ойховский

 детский сад №3 «Колокольчик»

 В  соответствии с распоряжением Министерства

образования Красноярского края от 13.05.2022 года №75-5968 «О психологической

службе в системе образования Красноярского края», Законом «Об образовании в

Российской Федерации» от 29 декабря 2012г. №273 – ФЗ; Концепцией развития

психологической службы в системе общего образования и среднего профессионального

образования в РФ на период до 2025 года, утвержденной Министерством просвещения РФ

от 20.05.2022 г. № СК – 7/07вн.; Организационно – функциональной моделью

психологической службы в системе образования Красноярского края, утвержденной

Министерством образования Красноярского края от 11.05.2022г., приказом УО от

29.09.2022г. № 262/2 «Об утверждении Плана мероприятий по развитию муниципальной

Психологической службы Курагинского района до 2025 года», приказом УО от 29.09.

2022г. №263/3 «Об утверждении Положения о муниципальной Психологической службе

Курагинского района», приказом УО от 29.09.2022г. №262 «О создании муниципальной

Психологической службы в системе образования Курагинского района»,  приказа УО от

11.11.2022г. №328 «О  внедрении модели  деятельности  психолого  педагогических служб

на уровне образовательных организаций»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сидоровой Н.Н., старшему воспитателю:

 разработать модель деятельности  психолого – педагогической службы в

МБДОУ Ойховский детский сад №3 «Колокольчик».

 Подготовить на утверждение модель деятельности  психолого –

педагогической службы в срок до 16.11.2022г.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ Ойховский

детский сад №3 «Колокольчик»                                 _____________     О.А Голубкова

		2022-12-09T09:01:02+0700
	Голубкова Ольга Александровна